附件4

2023年安徽省职业院校技能大赛（高职组）
赛点申报书




申报单位（盖章）：
[bookmark: _GoBack]申报单位负责人：
电子邮箱：
通讯地址：
邮政编码：
申报日期：


一、申报学校基本情况
	学校基本信息

	学校名称
	

	
	通信地址
	
	邮　编
	


	
	
	
	学校网址
	


	
	法人代表
	姓   名
	
	职  务
	


	
	
	办公电话
	
	手  机
	


	
	联系人
	姓   名
	
	职  务
	


	
	
	电子邮箱
	
	手  机
	


	
	占地面积（亩）
	
	校舍建筑面积（平方米）
	

	
	在校学生总数（人）
	
	近三年年均开展技能培训人次
	

	
	专任专业教师总数（人）
	
	具有副高以上职称的专任教师（人）
	

	
	实验实训场所占地面积（平方米）
	
	实验实训场所建筑面积（平方米）
	

	
	实验实训设备总值（万元）
	
	实验实训设备生均值（元）
	

	_____赛项相关专业基本信息
	在校学生数（人）
	
	其中：三年制高职在校学生数（人）
	

	
	校内专任专业教师总数（人）
	
	具有副高以上职称的校内专任教师（人）
	

	
	专业实验实训设备总值（万元）
	
	专业实验实训设备生均值（元）
	

	_____赛项相关专业基本信息
	在校学生数（人）
	
	其中：三年制高职在校学生数（人）
	

	
	校内专任专业教师总数（人）
	
	具有副高以上职称的校内专任教师（人）
	

	
	专业实验实训设备总值（万元）
	
	专业实验实训设备生均值（元）
	


注：分项目填写，可增加表格。
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二、主要设备情况表

	申报承办赛项
	符合2023年国赛规程设备套数以及两天可完成比赛队数或人数
	符合2022年省赛规程设备套数以及两天可完成比赛队数或人数

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


注：分项目填写，并注明符合年份。

三、技能大赛组织及获奖情况表
	（一）2020-2023年承办省级及以上技能大赛情况

	序号
	组织时间
	承办大赛及赛项名称
	参赛人数

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	（二）2020-2023年师生参加省级以上技能大赛获一等奖以上情况

	序号
	参赛人员
	大赛及项目名称
	获奖等次

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


注：本表只填写省级一等奖以上奖项；一个赛项填写一行。

四、单位意见
	

学
校
意
见


	





负责人（签字）：              单位公章
                                      年    月   日     

	学校
主管
部门
意见
	









负责人（签字）：             单位公章
                                      年    月   日     


注：2023年省赛赛点申报需后附详细的省赛承办工作方案。
